De Algemene Vergadering van 11 mei 2022 heeft de Raad van Bestuur bovendien 
gemachtigd om het krachtens artikel 7:215 van het Wetboek van vennootschappen en 
verenigingen maximum toegelaten aantal aandelen door aankoop of ruil te verkrijgen aan een 
prijs gelijk aan ten minste vijfentachtig procent (85%) en ten hoogste honderdvijftien procent 
(115%) van de laatste slotkoers waaraan deze aandelen genoteerd werden op de ‘Eurolist by 
Euronext’ op de dag voorafgaand aan die aankoop of ruil. Deze machtiging geldt voor een 
periode van vijf jaar, te rekenen vanaf de bekendmaking van deze beslissing in de Bijlagen bij

[...]

Vergadering van 11 mei 2022 in de Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad, zijnde 2 juni 2022, 
binnen de wettelijke beperkingen, het kapitaal in één of meerdere malen te verhogen met een 
bedrag gelijk aan het kapitaal van de vennootschap op de datum van hernieuwing van deze 
machtiging, hetzij een maximum globaal bedrag van éénenveertig miljoen driehonderdéén-
entachtigduizend vierhonderdendrie euro drieënzestig cent (41 381 403,63 euro). Deze 
bevoegdheid van de Raad van Bestuur geldt tevens voor kapitaalverhogingen door inbreng in 
natura, omzetting van (beschikbare) reserves of andere vennootschapsmiddelen zoals uitgif-
tepremies, herwaarderingsmeerwaarden, overgedragen winsten en - voor zover toegelaten

[...]

de Raad van Bestuur wordt deze bevoegdheid uitdrukkelijk ook toegekend voor de uitgifte 
van converteerbare obligaties of inschrijvingsrechten, obligaties met inschrijvingsrechten, 
aandelen zonder stemrecht en aandelen met een preferent dividend- en liquidatievoorrecht. 
Dit plafond van 41 381 403,63 euro (éénenveertig miljoen driehonderdéénentachtigduizend 

vierhonderdendrie euro drieënzestig cent) is van toepassing voor wat betreft de uitgifte 
van in aandelen converteerbare obligaties, obligaties met inschrijvingsrechten of inschrij-
vingsrechten die al dan niet verbonden zijn aan een ander effect, op het bedrag van de